
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 3 O ABR.

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 116.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1-AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Sra. Aurora Valdebenito Jara y Sra.
Nirviana Gutiérrez Urra, docentes de la escuela D-975 "José Abelardo Núñez",
quienes se dirigirán a la ciudad de Los Ángeles, el día jueves 02.05.13, con motivo de
realizar visita a Muestra Neurociencias 2013, a realizarse en la Universidad de
Concepción, en compañía de sus respectivos cursos (5° A y 4° B).

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

MORA
MUNICIPAL

DISTRBUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

•s


